
                                           Zarządzenie Nr 37/2012 

Wójta Gminy Brzozie

z dnia 14 września 2012 roku

dotyczy  :   zmian  Uchwały  Nr  X/54/2011 Rady Gminy  Brzozie  z  dnia  28  grudnia  2011 roku   

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzozie na rok 2012

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze  zm.) oraz art. 257 i  258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157,  poz. 1240 z późn. zm.)

Wójt Gminy Brzozie zarządza, co następuje:

§ 1  W Uchwale Nr X/54/2011 Rady Gminy Brzozie z dnia 28 grudnia 2011 roku  w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Brzozie na rok 2012, po uwzględnieniu zmian w:

- Zarządzeniu Nr 6/2012 Wójta Gminy Brzozie z dnia 20 lutego 2012r.,

- Uchwale Nr XI/59/2012 Rady Gminy Brzozie z dnia 27 marca 2012r.,

- Uchwale Nr XII/62/2012 Rady Gminy Brzozie z dnia 25 kwietnia 2012r.,

- Zarządzeniu Nr 14/2012 Wójta Gminy Brzozie z dnia 26 kwietnia 2012r.,

- Zarządzeniu Nr 21/2012 Wójta Gminy Brzozie z dnia 25 maja 2012r.,

- Uchwale Nr XIII/70/2012 Rady Gminy Brzozie z dnia 27 czerwca 2012r., 

- Zarządzeniu Nr 29/2012 Wójta Gminy Brzozie z dnia 10 lipca 2012 roku.,

- Zarządzeniu Nr 32/2012 Wójta Gminy Brzozie z dnia 10 sierpnia 2012r.,

- Uchwale Nr XIV/75/2012 Rady Gminy Brzozie z dnia 29 sierpnia 2012r.

1. § 1 otrzymuje brzmienie:

1. Dochody budżetu na 2012 rok w wysokości 13.901.190,61 zł, z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 11.698.000,61 zł,

2) dochody majątkowe w wysokości 2.203.190,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Wydatki budżetu na 2012 rok w wysokości 14.601.190,61 zł,    z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 10.561.878,61 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości  4.039.312,00 zł,   zgodnie z załącznikiem nr 2.

3. § 8 otrzymuje brzmienie:

1. Ustala się dochody i  wydatki  związane z realizacją  zadań z zakresu administracji  rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 2.126.255,00 zł, zgodnie z załącznikami 

nr 3 i nr 4.

4.  Pozostałe paragrafy uchwały budżetowej pozostają bez zmian.

§2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                            

Wójt

(-) Mieczysław Jętczak



Uzasadnienie:

Dochody:

1.Dokonano  zmian  w  planie  dochodów  na  podstawie  decyzji  Wojewody  Kujawsko-

Pomorskiego w sprawie przyznania dotacji celowych w:

-  Dz.852 R.85213 P.2010 na kwotę 233,00 zł  z  przeznaczeniem na składki  zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne.

Wydatki:

1. Dokonano przesunięcia między paragrafami wydatków bieżących w ramach działu oraz 

zwiększenia  wydatków  w  związku  z  otrzymaną  decyzją  Wojewody  Kujawsko-

Pomorskiego.

Wójt

(-) Mieczysław Jętczak



Strona 1 z 5
BeSTia

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 37/2012 Wójta Gminy Brzozie z dnia 14 września 2012r.
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr X/54/2011 Rady Gminy Brzozie z dnia 28 grudnia 2011r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,001 653 025,00 1 653 025,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 1 398 668,001 398 668,00

0690 Wpływy z różnych opłat 9,00 0,00 9,00

0920 Pozostałe odsetki 17,00 0,00 17,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 65 000,00 0,00 65 000,00

2370 Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych samorządowego
 

zakładu budżetowego 13 642,00 0,00 13 642,00

6298
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),
 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z

 

innych źródeł
1 320 000,00 0,00 1 320 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 254 357,00254 357,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
254 357,00 0,00 254 357,00

050 Rybołówstwo i rybactwo 0,001 200,00 1 200,00

05095 Pozostała działalność 0,00 1 200,001 200,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 200,00 0,00 1 200,00

600 Transport i łączność 0,0010 067,00 10 067,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 10 067,0010 067,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 067,00 0,00 10 067,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00308 582,00 308 582,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 308 582,00308 582,00

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste
 

nieruchomości 136,00 0,00 136,00

0690 Wpływy z różnych opłat 9,00 0,00 9,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
7 303,00 0,00 7 303,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego
 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 1 122,00 0,00 1 122,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 300 000,00 0,00 300 000,00

0920 Pozostałe odsetki 12,00 0,00 12,00



Strona 2 z 5
BeSTia

750 Administracja publiczna 0,00124 305,00 124 305,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 59 305,0059 305,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
59 300,00 0,00 59 300,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 5,00 0,00 5,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 65 000,0065 000,00

0920 Pozostałe odsetki 45 000,00 0,00 45 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 0,00 20 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 0,00615,00 615,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 0,00 615,00615,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
615,00 0,00 615,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
0,002 560 812,00 2 560 812,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
0,00 259 528,00259 528,00

0310 Podatek od nieruchomości 235 000,00 0,00 235 000,00

0320 Podatek rolny 140,00 0,00 140,00

0330 Podatek leśny 15 700,00 0,00 15 700,00

0340 Podatek od środków transportowych 3 300,00 0,00 3 300,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 5 200,00 0,00 5 200,00

0690 Wpływy z różnych opłat 17,00 0,00 17,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 171,00 0,00 171,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
0,00 1 158 046,001 158 046,00

0310 Podatek od nieruchomości 530 000,00 0,00 530 000,00

0320 Podatek rolny 464 000,00 0,00 464 000,00

0330 Podatek leśny 15 200,00 0,00 15 200,00

0340 Podatek od środków transportowych 94 000,00 0,00 94 000,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 1 786,00 0,00 1 786,00



Strona 3 z 5
BeSTia

0370 Opłata od posiadania psów 60,00 0,00 60,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 49 000,00 0,00 49 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 0,00 1 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 0,00 3 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 79 900,0079 900,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 0,00 15 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 900,00 0,00 5 900,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 59 000,00 0,00 59 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 0,00 1 063 338,001 063 338,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 033 350,00 0,00 1 033 350,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 29 988,00 0,00 29 988,00

758 Różne rozliczenia 0,006 190 234,00 6 190 234,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 0,00 4 097 769,004 097 769,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 097 769,00 0,00 4 097 769,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 0,00 2 061 132,002 061 132,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 061 132,00 0,00 2 061 132,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 0,00 31 333,0031 333,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 31 333,00 0,00 31 333,00

801 Oświata i wychowanie 0,0092 419,00 92 419,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 92 419,0092 419,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 75 377,00 0,00 75 377,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 17 042,00 0,00 17 042,00

851 Ochrona zdrowia 0,00100,00 100,00

85195 Pozostała działalność 0,00 100,00100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
100,00 0,00 100,00

852 Pomoc społeczna 233,002 213 507,00 2 213 740,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 1 790 009,001 790 009,00



Strona 4 z 5
BeSTia

0690 Wpływy z różnych opłat 9,00 0,00 9,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 785 000,00 0,00 1 785 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 5 000,00 0,00 5 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
233,00 9 883,009 650,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
2 950,00 233,00 3 183,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 6 700,00 0,00 6 700,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 0,00 87 022,0087 022,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 76 022,00 0,00 76 022,00

2039 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 11 000,00 0,00 11 000,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 77 126,0077 126,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 77 126,00 0,00 77 126,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 54 200,0054 200,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 54 200,00 0,00 54 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 4 600,004 600,00

0830 Wpływy z usług 4 600,00 0,00 4 600,00

85295 Pozostała działalność 0,00 190 900,00190 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
23 700,00 0,00 23 700,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 167 200,00 0,00 167 200,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00124 697,61 124 697,61

85395 Pozostała działalność 0,00 124 697,61124 697,61

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
100 383,21 0,00 100 383,21

2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
5 314,40 0,00 5 314,40

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
18 044,69 0,00 18 044,69



Strona 5 z 5
BeSTia

6209
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
955,31 0,00 955,31

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,0069 868,00 69 868,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 69 868,0069 868,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 69 868,00 0,00 69 868,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,005 500,00 5 500,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska 0,00 5 500,005 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 500,00 0,00 5 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00546 026,00 546 026,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 546 026,00546 026,00

6298
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),
 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z

 

innych źródeł
546 026,00 0,00 546 026,00

13 900 957,61 13 901 190,61233,00Razem:



Strona 1 z 12
BeSTia

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 37/2012 Wójta Gminy Brzozie z dnia 14 września 2012r.
Załącznik nr 2 do Uchwały Nr X/54/2011 Rady Gminy Brzozie z dnia 28 grudnia 2011r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,003 371 379,00 3 371 379,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 3 066 502,003 066 502,00

4260 Zakup energii 19 652,00 0,00 19 652,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 16 000,00 0,00 16 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 986 050,00 0,00 2 986 050,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
4 800,00 0,00 4 800,00

01030 Izby rolnicze 0,00 8 500,008 500,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych
 

wpływów z podatku rolnego 8 500,00 0,00 8 500,00

01041 Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013
 

0,00 41 520,0041 520,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 520,00 0,00 8 520,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 097,00 0,00 23 097,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 903,00 0,00 9 903,00

01095 Pozostała działalność 0,00 254 857,00254 857,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 496,00 0,00 496,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 72,00 0,00 72,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 900,00 0,00 2 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 867,00 0,00 1 867,00

4300 Zakup usług pozostałych 153,00 0,00 153,00

4430 Różne opłaty i składki 249 369,00 0,00 249 369,00

050 Rybołówstwo i rybactwo 0,0034 900,00 34 900,00

05095 Pozostała działalność 0,00 34 900,0034 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 0,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00



Strona 2 z 12
BeSTia

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 700,00 0,00 31 700,00

600 Transport i łączność 0,00189 000,00 189 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 189 000,00189 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 0,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 000,00 0,00 64 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 0,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 15 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 000,00 0,00 102 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0052 200,00 52 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 52 200,0052 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00 0,00 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 200,00 0,00 32 200,00

4430 Różne opłaty i składki 11 565,00 0,00 11 565,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 435,00 0,00 435,00

750 Administracja publiczna 0,001 459 164,00 1 459 164,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 59 300,0059 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 284,00 0,00 42 284,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 114,00 0,00 4 114,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 048,00 0,00 7 048,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 137,00 0,00 1 137,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 0,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 744,00 0,00 1 744,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 173,00 0,00 1 173,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 000,00 0,00 1 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 55 600,0055 600,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

51 000,00 0,00 51 000,00



Strona 3 z 12
BeSTia

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 0,00 600,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 308 666,001 308 666,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 0,00 5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 772 460,00 0,00 772 460,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 000,00 0,00 51 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 000,00 0,00 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 662,00 0,00 120 662,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 19 370,00 0,00 19 370,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 700,00 0,00 1 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00 0,00 7 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 500,00 0,00 76 500,00

4260 Zakup energii 17 000,00 0,00 17 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 0,00 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 106 000,00 0,00 106 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 8 400,00 0,00 8 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 600,00 0,00 600,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 15 000,00 0,00 15 000,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 300,00 0,00 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 18 000,00 0,00 18 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 0,00 1 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 864,00 0,00 16 864,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 900,00 0,00 900,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 600,00 0,00 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

8 000,00 0,00 8 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 360,00 0,00 29 360,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 13 000,0013 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 0,00 6 000,00



Strona 4 z 12
BeSTia

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 22 598,0022 598,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

12 000,00 0,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 220,00 0,00 1 220,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 0,00 2 400,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 0,00 6 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 978,00 0,00 978,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 0,00615,00 615,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 0,00 615,00615,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80,00 0,00 80,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15,00 0,00 15,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 520,00 0,00 520,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0065 116,00 65 116,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 65 116,0065 116,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 450,00 0,00 450,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

7 500,00 0,00 7 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 600,00 0,00 12 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 930,00 0,00 930,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 055,00 0,00 2 055,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 350,00 0,00 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 0,00 11 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 0,00 1 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 600,00 0,00 2 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 - 700,00 5 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 450,00 500,00 950,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 200,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 100,00 0,00 3 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 681,00 0,00 681,00



Strona 5 z 12
BeSTia

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 100,00 0,00 15 100,00

757 Obsługa długu publicznego 0,00115 000,00 115 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego 0,00 115 000,00115 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 115 000,00 0,00 115 000,00

758 Różne rozliczenia 0,0075 000,00 75 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 75 000,0075 000,00

4810 Rezerwy 75 000,00 0,00 75 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,004 982 072,00 4 982 072,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 3 025 114,003 025 114,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 125 500,00 0,00 125 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

3 300,00 0,00 3 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 756 190,00 0,00 1 756 190,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 129 290,00 0,00 129 290,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 334 000,00 0,00 334 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 47 700,00 0,00 47 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 968,00 0,00 83 968,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 115 462,00 0,00 115 462,00

4260 Zakup energii 213 000,00 0,00 213 000,00

4270 Zakup usług remontowych 61 800,00 0,00 61 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 990,00 0,00 990,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 700,00 0,00 14 700,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 320,00 0,00 4 320,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 4 300,00 0,00 4 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 104,00 0,00 1 104,00

4430 Różne opłaty i składki 2 556,00 0,00 2 556,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 109 892,00 0,00 109 892,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 042,00 0,00 17 042,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 230 517,00230 517,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 100,00 0,00 14 100,00



Strona 6 z 12
BeSTia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 550,00 0,00 160 550,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 230,00 0,00 11 230,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 950,00 0,00 29 950,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 520,00 0,00 4 520,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 167,00 0,00 10 167,00

80104 Przedszkola 0,00 4 000,004 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 0,00 4 000,00

80110 Gimnazja 0,00 1 423 762,001 423 762,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 65 000,00 0,00 65 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

1 700,00 0,00 1 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 898 780,00 0,00 898 780,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 68 800,00 0,00 68 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171 500,00 0,00 171 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 22 600,00 0,00 22 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 700,00 0,00 14 700,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 500,00 0,00 3 500,00

4260 Zakup energii 98 000,00 0,00 98 000,00

4270 Zakup usług remontowych 800,00 0,00 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 0,00 11 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 500,00 0,00 2 500,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 560,00 0,00 1 560,00

4410 Podróże służbowe krajowe 235,00 0,00 235,00

4430 Różne opłaty i składki 865,00 0,00 865,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58 582,00 0,00 58 582,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 340,00 0,00 3 340,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 241 647,00241 647,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 0,00 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 300,00 0,00 58 300,00



Strona 7 z 12
BeSTia

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 320,00 0,00 4 320,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 800,00 0,00 9 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 570,00 0,00 1 570,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 500,00 0,00 9 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 4 000,00 74 000,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 0,00 8 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 511,00 - 4 000,00 70 511,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00

4430 Różne opłaty i składki 1 800,00 0,00 1 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 346,00 0,00 2 346,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

300,00 0,00 300,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 23 200,0023 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00 0,00 15 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 700,00 0,00 7 700,00

80195 Pozostała działalność 0,00 33 832,0033 832,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 0,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 900,00 0,00 2 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 832,00 0,00 22 832,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 100,00 0,00 1 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 0,00 3 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,0059 100,00 59 100,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 9 600,009 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 080,00 0,00 2 080,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 720,00 0,00 2 720,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 400,00 0,00 4 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 400,00



Strona 8 z 12
BeSTia

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 49 400,0049 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 200,00 0,00 15 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 800,00 0,00 17 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 400,00 0,00 16 400,00

85195 Pozostała działalność 0,00 100,00100,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 0,00 100,00

852 Pomoc społeczna 233,002 573 096,67 2 573 329,67

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 46 000,0046 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 46 000,00 0,00 46 000,00

85204 Rodziny zastępcze 0,00 500,00500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 1 785 000,001 785 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 695 406,00 0,00 1 695 406,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 700,00 0,00 29 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 220,00 0,00 2 220,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 685,00 0,00 42 685,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 780,00 0,00 780,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 0,00 4 500,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 536,00 0,00 6 536,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 173,00 0,00 1 173,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 200,00 0,00 1 200,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
233,00 9 990,009 757,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 757,00 233,00 9 990,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 0,00 102 392,67102 392,67

3110 Świadczenia społeczne 102 392,67 0,00 102 392,67

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 20 500,0020 500,00



Strona 9 z 12
BeSTia

3110 Świadczenia społeczne 20 500,00 0,00 20 500,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 77 126,0077 126,00

3110 Świadczenia społeczne 77 126,00 0,00 77 126,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 279 121,00279 121,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 0,00 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 194 720,00 0,00 194 720,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 970,00 0,00 16 970,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 270,00 0,00 34 270,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 260,00 0,00 5 260,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 0,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00 0,00 3 800,00

4270 Zakup usług remontowych 350,00 0,00 350,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 200,00 0,00 7 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 0,00 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 251,00 0,00 6 251,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 200,00 0,00 3 200,00

85295 Pozostała działalność 0,00 252 700,00252 700,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 15 000,00 0,00 15 000,00

3110 Świadczenia społeczne 237 700,00 0,00 237 700,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00139 326,94 139 326,94

85395 Pozostała działalność 0,00 139 326,94139 326,94

3119 Świadczenia społeczne 14 629,33 0,00 14 629,33

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 221,51 0,00 38 221,51

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 023,49 0,00 2 023,49

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 169,11 0,00 1 169,11

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61,89 0,00 61,89

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 085,87 0,00 7 085,87

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 375,13 0,00 375,13



Strona 10 z 12
BeSTia

4127 Składki na Fundusz Pracy 358,92 0,00 358,92

4129 Składki na Fundusz Pracy 19,00 0,00 19,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 2 374,30 0,00 2 374,30

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 125,70 0,00 125,70

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 471,21 0,00 3 471,21

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 183,77 0,00 183,77

4307 Zakup usług pozostałych 46 303,35 0,00 46 303,35

4309 Zakup usług pozostałych 2 451,36 0,00 2 451,36

4417 Podróże służbowe krajowe 284,92 0,00 284,92

4419 Podróże służbowe krajowe 15,08 0,00 15,08

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 114,02 0,00 1 114,02

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58,98 0,00 58,98

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 044,69 0,00 18 044,69

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 955,31 0,00 955,31

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,0083 979,00 83 979,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 83 979,0083 979,00

3240 Stypendia dla uczniów 68 614,00 0,00 68 614,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 15 365,00 0,00 15 365,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00534 141,00 534 141,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 33 500,0033 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 500,00 0,00 33 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 14 400,0014 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 0,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 0,00 2 400,00

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 5 800,005 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 800,00 0,00 5 800,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 52 100,0052 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4260 Zakup energii 29 100,00 0,00 29 100,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 - 2 400,00 600,00



Strona 11 z 12
BeSTia

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 2 400,00 21 400,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska 0,00 5 500,005 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 0,00 3 500,00

90095 Pozostała działalność 0,00 422 841,00422 841,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 0,00 6 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 194 230,00 0,00 194 230,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 050,00 0,00 11 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 450,00 0,00 31 450,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 285,00 0,00 6 285,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 9 823,00 0,00 9 823,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 150,00 0,00 71 150,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 0,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 0,00 13 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 1 200,00 0,00 1 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 0,00 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 753,00 0,00 7 753,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 66 000,00 0,00 66 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00792 500,00 792 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 713 900,00713 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 0,00 6 500,00

4260 Zakup energii 19 000,00 0,00 19 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 632 500,00 0,00 632 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 892,00 0,00 9 892,00

6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 406,00 0,00 34 406,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 602,00 0,00 8 602,00

92116 Biblioteki 0,00 78 600,0078 600,00



Strona 12 z 12
BeSTia

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 78 600,00 0,00 78 600,00

926 Kultura fizyczna 0,0074 368,00 74 368,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 70 568,0070 568,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 300,00 0,00 40 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 535,00 0,00 1 535,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 360,00 0,00 7 360,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00 0,00 1 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 600,00 0,00 6 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00

4260 Zakup energii 4 500,00 0,00 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 200,00 0,00 4 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 173,00 0,00 1 173,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

300,00 0,00 300,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 3 800,003 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 600,00 0,00 2 600,00

14 600 957,61 14 601 190,61233,00Razem:



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 37/2012 Wójta Gminy Brzozie z dnia 14 września 2012r.
Załącznik nr 5 do Uchwały Nr X/54/2011 Rady Gminy Brzozie z dnia 28 grudnia 2011r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 254 357,000,00254 357,00

01095 Pozostała działalność 254 357,000,00254 357,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
254 357,000,00254 357,00

750 Administracja publiczna 59 300,000,0059 300,00

75011 Urzędy wojewódzkie 59 300,000,0059 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
59 300,000,0059 300,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 615,000,00615,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 615,000,00615,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
615,000,00615,00

851 Ochrona zdrowia 100,000,00100,00

85195 Pozostała działalność 100,000,00100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
100,000,00100,00

852 Pomoc społeczna 1 811 883,00233,001 811 650,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 785 000,000,001 785 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 785 000,000,001 785 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
3 183,00233,002 950,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
3 183,00233,002 950,00

85295 Pozostała działalność 23 700,000,0023 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
23 700,000,0023 700,00

2 126 255,002 126 022,00 233,00Razem:



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 37/2012 Wójta Gminy Brzozie z dnia 14 września 2012r.
Załącznik nr 6 do Uchwały Nr X/54/2011 Rady Gminy Brzozie z dnia 28 grudnia 2011r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 254 357,000,00254 357,00

01095 Pozostała działalność 254 357,000,00254 357,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 496,000,00496,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 72,000,0072,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 900,000,002 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 367,000,001 367,00

4300 Zakup usług pozostałych 153,000,00153,00

4430 Różne opłaty i składki 249 369,000,00249 369,00

750 Administracja publiczna 59 300,000,0059 300,00

75011 Urzędy wojewódzkie 59 300,000,0059 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 284,000,0042 284,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 114,000,004 114,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 048,000,007 048,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 137,000,001 137,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,000,00400,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 744,000,001 744,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,000,00400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 173,000,001 173,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 000,000,001 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 615,000,00615,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 615,000,00615,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80,000,0080,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15,000,0015,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 520,000,00520,00

851 Ochrona zdrowia 100,000,00100,00

85195 Pozostała działalność 100,000,00100,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,000,00100,00



852 Pomoc społeczna 1 811 883,00233,001 811 650,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 785 000,000,001 785 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 695 406,000,001 695 406,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 700,000,0029 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 220,000,002 220,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 685,000,0042 685,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 780,000,00780,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,000,004 500,00

4270 Zakup usług remontowych 500,000,00500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 536,000,006 536,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,000,00300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 173,000,001 173,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 200,000,001 200,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
3 183,00233,002 950,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 183,00233,002 950,00

85295 Pozostała działalność 23 700,000,0023 700,00

3110 Świadczenia społeczne 23 700,000,0023 700,00

2 126 022,00 233,00 2 126 255,00Razem:


